

*[Authorised English Translation]*

**HARYANA GOVERNMENT**

**ADMINISTRATION OF JUSTICE DEPARTMENT**

**Notification**

The 28th February, 2014

**No. S.O. 36/C.A. 2/1974/S. 7/2014.**—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 7 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (Act 2 of 1974), the Governor of Haryana after consultation with the Hon'ble High Court of Punjab and Haryana, hereby alters the limits of sub-division Rohtak by excluding therefrom the area comprising of Sampla tahsil by creating a new sub-division for the area of Sampla tahsil with headquarter at Sampla.

P. K GUPTA,

Additional Chief Secretary to Government Haryana,  
Administration of Justice Department.

हरियाणा सरकार

न्याय प्रशासन विभाग

अधिसूचना

दिनांक 28 फरवरी, 2014

संख्या का०आ० 36/के०अ० 2/1974/धा० 7/2014.—दण्ड प्रक्रिया संहिता, 1973 (1974 का अधिनियम 2), की धारा 7 की उपधारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, माननीय पंजाब तथा हरियाणा उच्च न्यायालय से परामर्श करने के बाद, उपमण्डल रोहतक में शामिल तहसील सांपला के क्षेत्र को निकालते हुए उसकी सीमाओं को परिवर्तित करते हैं और सांपला तहसील क्षेत्र के लिए नया उपमण्डल बनाते हैं, जिसका मुख्यालय सांपला होगा।

पी० के० गुप्ता,

अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,

न्याय प्रशासन विभाग।